CÔNG TY CỔ PHÂN HTC HOLDIG
HTC HOLDING JOINT STOCK

COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2025
Hanoi, October 15, 2025

CET HOLDING
Số: 27/2025/CBTT-BCGL

THÔNG BÁO THAY ĐỎI NHÂN SỰ
CHANGE IN PERSONNEL

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ The State Security Commission

- Sở Giao Dịch Chứng khoán Hà Nội / Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Quyết định số 12/2025/QĐ-HĐQT-CET và Quyết định số 13/2025/QĐ-HĐQT-CET|
ngày 14/10/2025 về việc Thay đối Tổng Giám đốc kiêm Người đại diện theo pháp luật của Công ty

cổ phần HTC Holding.
Pursuant to Decision No. 12/2025/QĐ-HĐQT-CET and Decision No. 13/2025/QĐ-HĐOT-CET
dated October 14, 2025 about the changes of Chief Executive Officer cum Legal Representative of
HTC Holding Joint Stock Company

Căn cứ theo Quyết định số 14/2025/QD-HĐQT-CET và Quyết định số 15/2025/QĐ-HĐQT-CET

14/10/2025 về việc Thay đổi Kế toán trưởng của Công ty cổ phần HTC Holding.
to Decision No. 14/2025/QĐ-HĐQT-CET and Decision No. 15/2025/QĐ-HĐQT-CET

ngày

Pursuant

dated October 14, 2025 about the changes ofChief Accountant of HTC Holding Joint Stock Company

Căn cứ theo Quyết định số 16/2025/QĐ-HĐQT-CET ngày 14/10/2025 về việc Thay đổi Người đại
diện theo pháp luật của Công ty cổ phần HTC Holding.
Pursuant to Decision No. 16/2025/QĐ-HĐQT-CET dated October 14, 2025 about the changes of
Legal Representative ofHTC Holding Joint Stock Company
I. Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment:
Ông/Mr.: TRẢN ĐĂNG KHOA

- Chức vụ trước khi bô nhiệm/Former position in the organization: Không có/ None
- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Tổng Giám đốc kiêm Người đại diện theo pháp
luật/ Chief Executive Officer cum Legal Representative.
- Thời hạn bổ nhiệm/Term:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 15/10/2025
Ông/Mr.: ĐỖ TÁN HÙNG
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Không có/ None
- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Kế toán trưởng/ Chief Accountant.
- Thời hạn bổ nhiệm/Term:

- Ngày bắt đầu có hiệu lục/Effective date: 15/10/2025
II. Trường hợp miễn nhiệm/t nhiệm/In case of dismissal/resignation:
Ông/Mr.: NGUYỄN THẾ TÀI

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Người đại diện theo pháp luật Legal
Representative.

		2025-10-15T15:32:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HTC HOLDING
	I am the author of this document